UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1381 /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày    08  tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Kế hoạch tăng thời lượng chương trình
Phát thanh - Truyền hình 4 tháng cuối năm 2018

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Báo chí ngày 05/4/2016;

Căn cứ Quyết định Thủ tướng Chính phủ số 22/2009/QĐ-TTg ngày 16/02/2009 phê duyệt Quy hoạch truyền dẫn phát sóng phát thanh truyền hình đến năm 2020;
Căn cứ Thông tư số 15/2010/BTTTT ngày 06/7/2010 của Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về điều kiện, thủ tục phát sóng quảng bá trực tiếp các kênh truyền hình địa phương trên vệ tinh;
Căn cứ Quyết định số 241-QĐ/TU ngày 30 tháng 9 năm 2016 của Tỉnh ủy Lai Châu về  việc ban hành đề án “Nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác tư tưởng của Đảng bộ tỉnh giai đoạn 2016-2020”;
Căn cứ Quyết định số 07/2016/ QĐ-UB ngày 28 tháng 04 năm 2016 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Lai Châu;
Xét đề nghị của Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch tăng thời lượng Phát thanh - Truyền hình 04 tháng cuối năm 2018. (Từ tháng 9/2018 đến tháng 12/2018).
(Có kế hoạch chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Thông tin và Truyền thông, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh và Thủ trưởng các Sở, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
​​​​
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- TT. Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;

- TT. UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Lưu: VT, VX.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

( Đã ký )
Tống Thanh Hải

1